ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1
Заседания Общественного совета по НОК условий оказания услуг

организациями культуры Тасеевского района

с. Тасеево 29.11.2018

Присутствовали: 7 человек.

Повестка дня:
О выборах председателя и секретаря Общественного совета по проведению
независимой оценки качества оказаний услуг организациями культуры
Тасеевского района.

Общественной палатой сформирован Общественный совет в количестве 7
человек из членов общественных организаций и объединений района в
составе:

1. Колпаковой Лидии Михайловны

2. Фомичевой Тамары Ивановны

3. Винокуровой Аллы Николаевны

4. Концеренко Татьяны Петровны

5. Козловой Альбины Владимировны

6. Калван Анастасии Александровны

7. Митенкова Артема Николаевича

Тасеевская территориальная
(районная) организация
Профсоюзов работников
образования;

- Районный Совет ветеранов;

- Клуб «Общение»;

- Общественный совет Суховского
сельсовета;

- Клуб «Молодая семья»;

- Ассоциация социальная защита
«Восток»;

- Общество инвалидов Тасеевского
района.

Выступили:
Фомичева Тамара Ивановна предложила назначить председателем
Общественного совета Колпакову Лидию Михайловну. От Альбины
Владимировны Козловой поступило предложение назначить Калван
Анастасию Александровну секретарем Общественного совета.

Решили:
Утвердить предложенные кандидатуры председателя и секретаря
Общественного совета.

Голосовали «за» - единогласно.

Председатель: Л.М. Колпакова

Секретарь: /мьцуу А.А. Калван